- 1 -

令和７年５月１日

　保護者等各位

北海道札幌啓成高等学校長　斉　藤　光　一

　　　高体連大会に伴う特別時間割の実施について（お知らせ）

　新緑の候　保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　日ごろより、本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜わり、厚くお礼申し上げ

ます。

　さて、令和７年度高体連支部大会等の期間となる５月 12 日（月）から５月 30 日（金）

の期間は、多くの教員が当番校業務や引率業務等にあたるため通常の授業実施が極

めて困難となります。

　つきましては、この期間は特別時間割を編成し、次のとおりの日程といたします

ので、お知らせいたします。

　なお、６月３日（火）から、本年度最初の前期中間考査を実施しますので、家庭

学習を十分に行うよう、ご指導方よろしくお願いいたします。

記

　５月 12 日（月） ６時間授業（通常授業）

　５月 13 日（火） ６時間授業

　５月 14 日（水） ４時間授業

　５月 15 日（木） ４時間授業

　５月 16 日（金） ４時間授業

　５月 19 日（月） ４時間授業

　５月 20 日（火） ４時間授業

　５月 21 日（水） ４時間授業

　５月 22 日（木） ６時間授業

　５月 23 日（金） ６時間授業（通常授業）

　５月 26 日（月） ６時間授業（通常授業）

　５月 27 日（火） ６時間授業

　５月 28 日（水） ４時間授業

　５月 29 日（木） ４時間授業

　５月 30 日（金） ４時間授業